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Referat af ekstraordinært møde i MP samarbejdsudvalg den 5. juli 2021

Deltagere: Astrid Heidemann Lassen, Jette Marie Christensen, Kjeld Nielsen, Kjeld Pedersen, Klaus Kjær, 
Lars Diekhöner, Lars Rosgaard Jensen, Michelle Malaca Nielsen. 

Afbud: Brian Vejrum Wæhrens

Øvrige deltagere: Mogens Rysholt Poulsen, Morten Korsgaard 

1. Orientering: Ny institutleder – ansættelse og proces

Bilag: ingen.

Dekan Mogens Rysholt Poulsen orienterede samarbejdsudvalget om at Kjeld Pedersens åremålsansættelse 
som institutleder ved Materialer og Produktion udløber 1. marts 2022. Kjeld har ikke ønsket at fortsætte. 

Det er vigtigt, at sikre god tid til at finde den rette profil til at afløse Kjeld og derfor sættes processen med at an-
sætte en ny institutleder i værk nu. 

Dekanens indstilling til ansættelsesudvalget: 

 Jette Marie Christensen

 Brian Vejrum Wæhrens

 Klaus Kjær

 Erik Lund

 Lasse Rosendahl (institutleder på Energiteknik)

 To endnu ikke udpegede studerende (som vedtægterne foreskriver). 

Der er enighed om at det foreslåede ansættelsesudvalg fint repræsenterer instituttet i denne sammenhæng.

Stillingsopslaget vil være på engelsk og dermed i tråd med universitetets procedure.

Forventet tidsplan for ansættelsesprocessen:

 Ansættelsesudvalg samles i uge 27 for at se på opslag og annoncering.

 Opslag offentliggøres før sommerferie – ansøgningsfrist medio september.

 Samtaler afholdt inden medio oktober.
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 Afklaring inden året er omme.

Samarbejdsudvalget havde følgende input og kommentarer:

 Opfordring til dekanen fra Lars Rosgaard om at sende opslaget til relevante TR inden det offentliggøres 
(ligesom praksis er på TAP området).

 Gerne en profil med visioner for MP, men også én der værner om og magter at videreføre det gode ar-
bejde der allerede er sat i gang. Én der kan skabe endnu mere sammenhængskraft på tværs og samle 
os om en fælles strategisk retning. 

 Udvikling af den internationale portefølje og de internationale samarbejder er vigtig. 

 En god overlevering er essentiel – dekanen kunne berette, at det er planen at lave et 1-2 måneders 
overlab.

 Kan vi forvente at der sadles om, at der er en ny institutstrategi i støbeskeen? – dekanen afviste at det 
er tilfældet; det er et fælles anliggende på instituttet som fordrer inddragelse på tværs.  

Udmelding til medarbejdere på instituttet: 

 Dekan melder officielt ud via mail til alle MP ansatte umiddelbart efter mødet (er sket). 

 Kjeld knytter i øvrigt en personlig kommentar til det i sin sommerhilsen til de ansatte – den kommer ud 
den 6. juli.
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